Р Е Ш Е Н И Е

04 марта 2022 года  № 38/4-5

  с. Федоровка

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Федоровский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу

№8, назначенных на 03 апреля 2022 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Федоровский

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года №

164/238-6 возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Федоровский Республики Башкортостан, решила:

1.Утвердить количество бюллетеней по одномандатному избирательному

округу №8 согласно приложению.

2.Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим

количеством 358 (триста пятьдесят восемь) в соответствии с приложением к

настоящему решению в полиграфической организации - Стерлитамакский

информационный центр – филиал Государственного унитарного предприятия

Республики Башкортостан Издательский дом «Республика Башкортостан»,

юридический адрес:450079, РБ, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 13, фактический

адрес: 453124, РБ, г. Стерлитамак, ул. Комсомольская, 82.

 3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 21 марта 2022 года.

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Латыпова И.Р.

Председатель             _____________________   И.Р. Латыпов

Секретарь   _____________________   Г.Х. Утягулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

                                                                        Приложение

                                                                                к решению территориальной избирательной

                                                                                      комиссии муниципального района

                                                                        Федоровский район Республики Башкортостан

                                                                                  от 04 марта 2022 г. №38/4-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета муниципального

района Федоровский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу №8

Наименование избирательного

округа

Всего В том числе на

русском языке

Одномандатный

избирательный округ №8

358 358